
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지사업과

정책: 노인복지 증진

단위: 재가노인생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 복지사업과

복지사업과 201,945,507 158,228,115 43,717,392

국 147,116,175 119,025,848 28,090,327

시비 47,320,583 32,913,819 14,406,764

구비 7,508,749 6,288,448 1,220,301

노인복지 증진 153,272,922 123,054,995 30,217,927

국 113,536,003 93,696,620 19,839,383

시비 33,054,655 23,875,998 9,178,657

구비 6,682,264 5,482,377 1,199,887

재가노인생활안정 지원 132,728,277 114,992,001 17,736,276

국 105,194,969 91,061,298 14,133,671

시비 22,393,141 19,493,538 2,899,603

구비 5,140,167 4,437,165 703,002

기초연금 지급 128,504,153 110,929,125 17,575,028

국 102,803,322 88,743,300 14,060,022

시비 20,560,664 17,748,660 2,812,004

구비 5,140,167 4,437,165 703,002

301 일반보전금 128,504,153 110,929,125 17,575,028

국 102,803,322 88,743,300 14,060,022

시비 20,560,664 17,748,660 2,812,004

구비 5,140,167 4,437,165 703,002

01 사회보장적수혜금 128,504,153 110,929,125 17,575,028

○기초연금 128,504,153 110,929,125 17,575,028경정 128,504,153,000원

국 102,803,322 88,743,300 14,060,022

시비 20,560,664 17,748,660 2,812,004

구비 5,140,167 4,437,165 703,002

경로식당 무료급식 279,750 247,958 31,792

시비 279,750 247,958 31,792

307 민간이전 279,750 247,958 31,792

시비 279,750 247,958 31,792

05 민간위탁금 279,750 247,958 31,792

○경로식당 무료급식 279,750 247,958 31,792경정 279,750,000원

시비 279,750 247,958 31,792

저소득 재가노인식사배달 217,512 200,562 16,950

시비 217,512 200,562 16,950

307 민간이전 217,512 200,562 16,950

시비 217,512 200,562 16,950

05 민간위탁금 217,512 200,562 16,950

○저소득 재가노인 식사배달

217,512 200,562 16,950경정 217,512,000원

시비 217,512 200,562 16,950

노인맞춤돌봄서비스 지원 3,353,370 3,266,340 87,030

국 2,347,351 2,286,440 60,911

시비 1,006,019 979,900 26,119

307 민간이전 3,353,370 3,266,340 87,030

국 2,347,351 2,286,440 60,911

시비 1,006,019 979,900 26,119



부서: 복지사업과

정책: 노인복지 증진

단위: 재가노인생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 3,353,370 3,266,340 87,030

○노인맞춤돌봄서비스 지원

3,353,370 3,266,340 87,030경정 3,353,370,000원

국 2,347,351 2,286,440 60,911

시비 1,006,019 979,900 26,119

독거노인·중증장애인 응급안전알림서비스 88,592 63,116 25,476

국 44,296 31,558 12,738

시비 44,296 31,558 12,738

307 민간이전 88,592 63,116 25,476

국 44,296 31,558 12,738

시비 44,296 31,558 12,738

05 민간위탁금 88,592 63,116 25,476

○독거노인·중증장애인 응급안전알림서비스

88,592 63,116 25,476경정 88,592,000원

국 44,296 31,558 12,738

시비 44,296 31,558 12,738

노인 여가활동 및 고용기회 제공 16,180,588 4,752,181 11,428,407

국 7,325,180 1,747,117 5,578,063

시비 8,223,909 2,408,452 5,815,457

구비 631,499 596,612 34,887

노인일자리 및 사회활동지원 확대 14,436,761 3,281,900 11,154,861

국 7,218,380 1,640,950 5,577,430

시비 7,218,381 1,640,950 5,577,431

307 민간이전 14,436,761 3,281,900 11,154,861

국 7,218,380 1,640,950 5,577,430

시비 7,218,381 1,640,950 5,577,431

05 민간위탁금 14,436,761 3,281,900 11,154,861

○노인일자리 사업지원 14,436,761 3,281,900 11,154,861경정 14,436,761,000원

국 7,218,380 1,640,950 5,577,430

시비 7,218,381 1,640,950 5,577,431

시니어클럽 운영 327,372 241,940 85,432

시비 278,356 205,650 72,706

구비 49,016 36,290 12,726

307 민간이전 327,372 241,940 85,432

시비 278,356 205,650 72,706

구비 49,016 36,290 12,726

05 민간위탁금 327,372 241,940 85,432

○시니어클럽 운영 327,372 241,940 85,432경정 327,372,000원

시비 278,356 205,650 72,706

구비 49,016 36,290 12,726

경로당 냉난방비 지원 351,000 351,000 0

국 87,750 87,750 0

시비 175,500 195,000 △19,500

구비 87,750 68,250 19,500

307 민간이전 351,000 351,000 0

국 87,750 87,750 0



부서: 복지사업과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인 여가활동 및 고용기회 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 175,500 195,000 △19,500

구비 87,750 68,250 19,500

11 사회복지사업보조 351,000 351,000 0

○경로당 동절기 특별난방비 지급

312,000 312,000 0경정 312,000,000원

국 78,000 78,000 0

시비 156,000 175,500 △19,500

구비 78,000 58,500 19,500

경로당 양곡비 지원 76,200 73,669 2,531

국 19,050 18,417 633

시비 38,100 36,835 1,265

구비 19,050 18,417 633

307 민간이전 76,200 73,669 2,531

국 19,050 18,417 633

시비 38,100 36,835 1,265

구비 19,050 18,417 633

11 사회복지사업보조 76,200 73,669 2,531

○경로당 양곡지원 76,200 73,669 2,531경정 76,200,000원

국 19,050 18,417 633

시비 38,100 36,835 1,265

구비 19,050 18,417 633

경로당 운영 538,200 526,200 12,000

시비 280,800 271,200 9,600

구비 257,400 255,000 2,400

307 민간이전 538,200 526,200 12,000

시비 280,800 271,200 9,600

구비 257,400 255,000 2,400

11 사회복지사업보조 538,200 526,200 12,000

○경로당 운영 지원

538,200 421,200 117,000경정 230,000원*195개소*12개월

시비 280,800 187,200 93,600

구비 257,400 234,000 23,400

○경로당 난방비 지원 0 85,500 △85,500경정 0원

시비 0 68,400 △68,400

구비 0 17,100 △17,100

○경로당 냉방비 지원 0 19,500 △19,500경정 0원

시비 0 15,600 △15,600

구비 0 3,900 △3,900

경로당순회프로그램 관리자 배치 35,038 35,784 △746

시비 17,519 17,892 △373

구비 17,519 17,892 △373

307 민간이전 35,038 35,784 △746

시비 17,519 17,892 △373

구비 17,519 17,892 △373

11 사회복지사업보조 35,038 35,784 △746

○경로당순회프로그램 관리자 배치

35,038 35,784 △746경정 35,038,000원

시비 17,519 17,892 △373



부서: 복지사업과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인 여가활동 및 고용기회 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 17,519 17,892 △373

경로당 활성화 사업 23,000 16,850 6,150

시비 23,000 16,850 6,150

307 민간이전 23,000 16,850 6,150

시비 23,000 16,850 6,150

11 사회복지사업보조 23,000 16,850 6,150

○경로당 활성화 지원 23,000 16,850 6,150경정 23,000,000원

시비 23,000 16,850 6,150

경로당 관리 277,683 109,504 168,179

시비 168,178 0 168,178

구비 109,505 109,504 1

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

시비 20,000 0 20,000

구비 40,000 40,000 0

01 시설비 60,000 40,000 20,000

○경로당 보수 60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원

시비 20,000 0 20,000

구비 40,000 40,000 0

405 자산취득비 200,223 52,044 148,179

시비 148,178 0 148,178

구비 52,045 52,044 1

01 자산및물품취득비 200,223 52,044 148,179

○경로당 물품 200,223 52,044 148,179경정 200,222,120원

시비 148,178 0 148,178

구비 52,045 52,044 1

노인수발시설 운영 2,263,491 1,989,893 273,598

국 1,015,854 888,205 127,649

시비 1,247,637 1,101,688 145,949

양로시설 운영경비 597,163 497,579 99,584

국 376,854 314,705 62,149

시비 220,309 182,874 37,435

307 민간이전 597,163 497,579 99,584

국 376,854 314,705 62,149

시비 220,309 182,874 37,435

10 사회복지시설법정운영비보조 597,163 497,579 99,584

○양로시설 운영 597,163 497,579 99,584경정 597,163,000원

국 376,854 314,705 62,149

시비 220,309 182,874 37,435

생계급여(보장시설) 710,000 637,222 72,778

국 639,000 573,500 65,500

시비 71,000 63,722 7,278

301 일반보전금 710,000 637,222 72,778

국 639,000 573,500 65,500

시비 71,000 63,722 7,278

01 사회보장적수혜금 710,000 637,222 72,778



부서: 복지사업과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인수발시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노인복지시설 입소자 생계급여

710,000 637,222 72,778경정 710,000,000원

국 639,000 573,500 65,500

시비 71,000 63,722 7,278

재가노인복지시설 운영비 지급 528,224 426,988 101,236

시비 528,224 426,988 101,236

307 민간이전 528,224 426,988 101,236

시비 528,224 426,988 101,236

10 사회복지시설법정운영비보조 528,224 426,988 101,236

○재가노인복지시설(4개소) 운영 지원

528,224 426,988 101,236경정 528,224,000원

시비 528,224 426,988 101,236

노인복지 인프라 확충 2,100,566 1,320,920 779,646

시비 1,189,968 872,320 317,648

구비 910,598 448,600 461,998

사하사랑채노인복지관 운영 697,320 495,480 201,840

시비 492,648 353,280 139,368

구비 204,672 142,200 62,472

307 민간이전 697,320 495,480 201,840

시비 492,648 353,280 139,368

구비 204,672 142,200 62,472

05 민간위탁금 697,320 495,480 201,840

○사하사랑채노인복지관 운영

697,320 495,480 201,840경정 697,320,000원

시비 492,648 353,280 139,368

구비 204,672 142,200 62,472

신장림사랑채노인복지관 운영 688,440 495,480 192,960

시비 483,768 353,280 130,488

구비 204,672 142,200 62,472

307 민간이전 688,440 495,480 192,960

시비 483,768 353,280 130,488

구비 204,672 142,200 62,472

05 민간위탁금 688,440 495,480 192,960

○신장림사랑채노인복지관 운영

688,440 495,480 192,960경정 688,440,000원

시비 483,768 353,280 130,488

구비 204,672 142,200 62,472

신평사랑채노인복지관 운영 283,406 230,560 52,846

시비 199,452 163,660 35,792

구비 83,954 66,900 17,054

307 민간이전 283,406 230,560 52,846

시비 199,452 163,660 35,792

구비 83,954 66,900 17,054

05 민간위탁금 283,406 230,560 52,846

○신평사랑채노인복지관 운영

283,406 230,560 52,846경정 283,406,000원



부서: 복지사업과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 199,452 163,660 35,792

구비 83,954 66,900 17,054

노인복지증진 활동 지원 49,300 37,300 12,000

시비 12,000 0 12,000

구비 37,300 37,300 0

307 민간이전 49,300 37,300 12,000

시비 12,000 0 12,000

구비 37,300 37,300 0

03 민간단체법정운영비보조 35,000 23,000 12,000

○대한노인회 운영비 지원 35,000 23,000 12,000경정 35,000,000원

시비 12,000 0 12,000

구비 23,000 23,000 0

감천 천마마을 복지시설 건립 320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

01 시설비 320,000 0 320,000

○감천 천마마을 복지시설 건립 320,000 0 320,000320,000,000원

취약계층 지원 32,426,858 18,947,393 13,479,465

국 19,185,508 10,934,564 8,250,944

시비 13,146,343 7,918,236 5,228,107

구비 95,007 94,593 414

장애인복지 증진 28,877,330 16,576,896 12,300,434

국 19,123,312 10,874,614 8,248,698

시비 9,705,341 5,654,019 4,051,322

구비 48,677 48,263 414

장애인연금급여지급 8,894,346 6,136,886 2,757,460

국 6,226,043 4,295,820 1,930,223

시비 2,668,303 1,841,066 827,237

301 일반보전금 8,894,346 6,136,886 2,757,460

국 6,226,043 4,295,820 1,930,223

시비 2,668,303 1,841,066 827,237

01 사회보장적수혜금 8,894,346 6,136,886 2,757,460

○장애인연금 8,894,346 6,136,886 2,757,460경정 8,894,346,000원

국 6,226,043 4,295,820 1,930,223

시비 2,668,303 1,841,066 827,237

장애수당(기초) 1,191,207 1,140,000 51,207

국 833,845 798,000 35,845

시비 357,362 342,000 15,362

301 일반보전금 1,191,207 1,140,000 51,207

국 833,845 798,000 35,845

시비 357,362 342,000 15,362

01 사회보장적수혜금 1,191,207 1,140,000 51,207

○장애수당(기초) 1,191,207 1,140,000 51,207경정 1,191,207,000원

국 833,845 798,000 35,845

시비 357,362 342,000 15,362

장애수당(차상위등) 533,709 502,100 31,609



부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 373,596 351,470 22,126

시비 160,113 150,630 9,483

301 일반보전금 533,709 502,100 31,609

국 373,596 351,470 22,126

시비 160,113 150,630 9,483

01 사회보장적수혜금 533,709 502,100 31,609

○장애수당(차상위) 533,709 502,100 31,609경정 533,709,000원

국 373,596 351,470 22,126

시비 160,113 150,630 9,483

장애인재활수당지원 393,000 380,000 13,000

시비 393,000 380,000 13,000

301 일반보전금 393,000 380,000 13,000

시비 393,000 380,000 13,000

01 사회보장적수혜금 393,000 380,000 13,000

○장애인 재활수당 393,000 380,000 13,000경정 393,000,000원

시비 393,000 380,000 13,000

장애인 의료비 지원 347,175 207,995 139,180

국 277,740 166,396 111,344

시비 69,435 41,599 27,836

308 자치단체등이전 347,175 207,995 139,180

국 277,740 166,396 111,344

시비 69,435 41,599 27,836

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 347,175 207,995 139,180

○장애인 의료비 지원 347,175 207,995 139,180경정 347,175,000

국 277,740 166,396 111,344

시비 69,435 41,599 27,836

장애인보조기기(재활보조기구) 교부 15,000 12,930 2,070

국 12,000 10,344 1,656

구비 3,000 2,586 414

301 일반보전금 15,000 12,930 2,070

국 12,000 10,344 1,656

구비 3,000 2,586 414

01 사회보장적수혜금 15,000 12,930 2,070

○장애인보조기기(재활보조기구) 교부

15,000 12,930 2,070경정 15,000,000원

국 12,000 10,344 1,656

구비 3,000 2,586 414

장애인 일반형일자리 지원(전일제) 918,078 518,644 399,434

국 459,039 259,322 199,717

시비 459,039 259,322 199,717

301 일반보전금 918,078 518,644 399,434

국 459,039 259,322 199,717

시비 459,039 259,322 199,717

01 사회보장적수혜금 918,078 518,644 399,434

○장애인 일반형일자리 지원(전일제)

918,078 518,644 399,434경정 918,078,000원



부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 459,039 259,322 199,717

시비 459,039 259,322 199,717

장애인 일반형일자리 지원(시간제) 76,548 67,074 9,474

국 38,274 33,537 4,737

시비 38,274 33,537 4,737

301 일반보전금 76,548 67,074 9,474

국 38,274 33,537 4,737

시비 38,274 33,537 4,737

01 사회보장적수혜금 76,548 67,074 9,474

○장애인 일반형일자리 지원(시간제)

76,548 67,074 9,474경정 76,548,000원

국 38,274 33,537 4,737

시비 38,274 33,537 4,737

장애인 복지형일자리 지원 349,184 238,680 110,504

국 174,592 119,340 55,252

시비 174,592 119,340 55,252

301 일반보전금 349,184 238,680 110,504

국 174,592 119,340 55,252

시비 174,592 119,340 55,252

01 사회보장적수혜금 349,184 238,680 110,504

○장애인 복지형일자리 지원

349,184 238,680 110,504경정 349,184,000원

국 174,592 119,340 55,252

시비 174,592 119,340 55,252

장애인활동지원(바우처) 13,454,849 5,520,000 7,934,849

국 9,418,394 3,864,000 5,554,394

시비 4,036,455 1,656,000 2,380,455

307 민간이전 13,454,849 5,520,000 7,934,849

국 9,418,394 3,864,000 5,554,394

시비 4,036,455 1,656,000 2,380,455

05 민간위탁금 13,454,849 5,520,000 7,934,849

○장애인활동지원(바우처)

13,454,849 5,520,000 7,934,849경정 13,454,849,000원

국 9,418,394 3,864,000 5,554,394

시비 4,036,455 1,656,000 2,380,455

장애인활동지원(시비) 778,572 403,218 375,354

시비 778,572 403,218 375,354

307 민간이전 778,572 403,218 375,354

시비 778,572 403,218 375,354

05 민간위탁금 778,572 403,218 375,354

○장애인활동지원(시비) 778,572 403,218 375,354경정 778,572,000원

시비 778,572 403,218 375,354

활동보조가산급여 15,697 5,370 10,327

국 10,988 3,759 7,229

시비 4,709 1,611 3,098

307 민간이전 15,697 5,370 10,327



부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,988 3,759 7,229

시비 4,709 1,611 3,098

05 민간위탁금 15,697 5,370 10,327

○활동보조가산급여 15,697 5,370 10,327경정 15,697,000원

국 10,988 3,759 7,229

시비 4,709 1,611 3,098

발달재활서비스 지원 1,217,448 1,189,878 27,570

국 852,213 832,915 19,298

시비 365,235 356,963 8,272

307 민간이전 1,217,448 1,189,878 27,570

국 852,213 832,915 19,298

시비 365,235 356,963 8,272

05 민간위탁금 1,217,448 1,189,878 27,570

○발달재활서비스 지원 1,217,448 1,189,878 27,570경정 1,217,448,000원

국 852,213 832,915 19,298

시비 365,235 356,963 8,272

언어발달 바우처 지원 2,000 2,193 △193

국 1,400 1,535 △135

시비 600 658 △58

307 민간이전 2,000 2,193 △193

국 1,400 1,535 △135

시비 600 658 △58

05 민간위탁금 2,000 2,193 △193

○언어발달지원 2,000 2,193 △193경정 2,000,000원

국 1,400 1,535 △135

시비 600 658 △58

발달장애인 부모상담지원 3,840 4,000 △160

국 2,688 2,800 △112

시비 1,152 1,200 △48

307 민간이전 3,840 4,000 △160

국 2,688 2,800 △112

시비 1,152 1,200 △48

05 민간위탁금 3,840 4,000 △160

○발달장애인 부모 심리상담 지원

3,840 4,000 △160경정 3,840,000원

국 2,688 2,800 △112

시비 1,152 1,200 △48

발달장애인 주간활동서비스지원 324,000 101,643 222,357

국 226,800 71,150 155,650

시비 97,200 30,493 66,707

307 민간이전 324,000 101,643 222,357

국 226,800 71,150 155,650

시비 97,200 30,493 66,707

05 민간위탁금 324,000 101,643 222,357

○발달장애인 주간활동서비스 지원

324,000 101,643 222,357경정 324,000,000원



부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 226,800 71,150 155,650

시비 97,200 30,493 66,707

발달장애인 방과후 돌봄서비스 지원 295,000 78,608 216,392

국 206,500 55,026 151,474

시비 88,500 23,582 64,918

307 민간이전 295,000 78,608 216,392

국 206,500 55,026 151,474

시비 88,500 23,582 64,918

05 민간위탁금 295,000 78,608 216,392

○청소년 발달장애학생 방과후활동서비스 지원

295,000 78,608 216,392경정 295,000,000원

국 206,500 55,026 151,474

시비 88,500 23,582 64,918

장애인복지시설 지원 3,542,198 2,363,167 1,179,031

국 62,196 59,950 2,246

시비 3,441,002 2,264,217 1,176,785

구비 39,000 39,000 0

장애인복지관 운영지원 1,244,013 997,666 246,347

시비 1,214,013 967,666 246,347

구비 30,000 30,000 0

307 민간이전 1,244,013 997,666 246,347

시비 1,214,013 967,666 246,347

구비 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 1,244,013 997,666 246,347

○장애인복지관 운영지원

1,244,013 997,666 246,347경정 1,244,013,000원

시비 1,214,013 967,666 246,347

구비 30,000 30,000 0

장애인 주간 보호시설 운영지원 746,734 428,749 317,985

시비 746,734 428,749 317,985

307 민간이전 746,734 428,749 317,985

시비 746,734 428,749 317,985

10 사회복지시설법정운영비보조 746,734 428,749 317,985

○장애인 주간 보호시설 운영지원

746,734 428,749 317,985경정 746,734,000원

시비 746,734 428,749 317,985

장애인지역법인 근로작업장 지원 34,563 31,563 3,000

시비 25,563 22,563 3,000

구비 9,000 9,000 0

307 민간이전 34,563 31,563 3,000

시비 25,563 22,563 3,000

구비 9,000 9,000 0

10 사회복지시설법정운영비보조 34,563 31,563 3,000

○장애인지역법인 근로작업장 지원

34,563 31,563 3,000경정 34,563,000원

시비 25,563 22,563 3,000

구비 9,000 9,000 0



부서: 복지사업과

정책: 취약계층 지원

단위: 장애인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인직업재활시설(보호작업장) 운영 지원 637,667 208,077 429,590

시비 637,667 208,077 429,590

307 민간이전 637,667 208,077 429,590

시비 637,667 208,077 429,590

10 사회복지시설법정운영비보조 637,667 208,077 429,590

○장애인직업재활시설(보호작업장) 운영 지원

637,667 208,077 429,590경정 637,667,000원

시비 637,667 208,077 429,590

장애인공동생활가정 운영지원 508,032 381,625 126,407

시비 508,032 381,625 126,407

307 민간이전 508,032 381,625 126,407

시비 508,032 381,625 126,407

10 사회복지시설법정운영비보조 508,032 381,625 126,407

○장애인공동생활가정 운영지원

508,032 381,625 126,407경정 508,032,000원

시비 508,032 381,625 126,407

중증장애인 자립생활센터 지원 175,489 149,875 25,614

국 62,196 59,950 2,246

시비 113,293 89,925 23,368

307 민간이전 175,489 149,875 25,614

국 62,196 59,950 2,246

시비 113,293 89,925 23,368

10 사회복지시설법정운영비보조 175,489 149,875 25,614

○중증장애인 자립생활센터 지원

175,489 149,875 25,614경정 175,489,000원

국 62,196 59,950 2,246

시비 113,293 89,925 23,368

장애인보조기기수리센터 운영 121,600 91,512 30,088

시비 121,600 91,512 30,088

307 민간이전 121,600 91,512 30,088

시비 121,600 91,512 30,088

05 민간위탁금 121,600 91,512 30,088

○장애인보조기기수리센터 운영

121,600 91,512 30,088경정 121,600,000원

시비 121,600 91,512 30,088

행정운영경비(복지사업과) 141,656 121,656 20,000

기본경비 141,656 121,656 20,000

기본경비 141,656 121,656 20,000

201 일반운영비 39,416 19,416 20,000

02 공공운영비 20,000 0 20,000

○ 우편료 20,000 0 20,00020,000,000원


